sibi vel Vicario Gen. vel Delegato, reservare possunt recognitionem Litterarum Commendatitiarum, et ideo statuere..“

³⁰⁾ Tamże: „Episcopi statuere nequeunt ut... ii solum admittantur, qui prae se ferant litteras praevis recognitas a Curia Dioecesana, ut docent communi sententia Auctores, quia ex textu canonis peculiare normae Ordinariorum nullo modo opponi possunt huius canonis praescriptis quin sint nullae“. Por. Capello, l. c., n. 737. Podobnie inni autorowie.

³¹⁾ Tamże: „...Episcopi statuere nequeunt ut Admittantur ii tantum sacerdotes ad celebrationem Missae, qui habeant Litteras Commendatitias, quia Codex I. C. tribuit Rectoribus Ecclesiarum Jus admittendi clericos Litteris Commendatitiis carentes sed de quorum probitate apprime constat, et semel vel bis etiam ignotos“.

³²⁾ H. Jone, Commentarium in Codicem Iuris Canonici, Paderborn 1954, II, s. 58.

³³⁾ Por. kan. 804. § 2.

Takie dodatkowe przepisy Ordynariusza miejscowego i sankcje obowiązują wszystkich, także zakonników na terenie diecezji, nawet wyjętych ³⁴⁾, chyba, że chodzi o dopuszczenie do ołtarza zakonnik^a w swoim kościele zakonnym.

Kraków

Ks. TADEUSZ SZWAGRZYK

³⁴⁾ Wernz-Vidal, Romae 1934, IV, n. 72: „Regulares quoque salva exceptione can. 804, § 3, in suis ecclesiis huiusmodi statuto, quod Episcopus condere et cesuris munire, potest, omnino obedire tenentur“.